様式第１（第１８条関係）

指 定 給 水 装 置 工 事 事 業 者 指 定 申 請 書

宮津市上下水道事業
  宮津市長  城﨑　雅文  様
令和    年    月    日

 申請者  住　　　所　〒
氏名又は名称
代表者氏名
電話番号

  水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

	役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

	ﾌ   ﾘ   ｶﾞ   ﾅ
	ﾌ   ﾘ   ｶﾞ   ﾅ

	氏         名
	氏         名

	事 業 の 範 囲

	機械器具の名称、性能及び数
	別紙のとおり

	当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

	上記事業所の所在地

	上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

	当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

	上記事業所の所在地

	上記事業所で選任されることとなる給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号

〔添付書類〕
· 個人の場合は、成年後見人もしくは被保佐人又は破産者でないことを証する書類
· 申請者（法人の場合は代表者）の住民票記載事項証明書
· 法人の場合は、商業登記簿謄本及び定款の写し
· 誓約書
· 給水装置工事主任技術者免状もしくは給水装置工事主任技術者証の写し
· 給水工事主任技術者選任・解任届出書
· 機械器具調書
· 営業所の平面図及び付近見取図

 様式第２（第１８条及び第３４条関係）

誓        約        書

　指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は水道法第２５条の３第１項第３号イからヘまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

令和    年    月    日

申  請  者
住所
氏名又は名称
代表者氏名

宮津市上下水道事業
  　宮津市長  城﨑　雅文  様

様式第３（第２２条関係）

給水工事主任技術者選任・解任届出書

宮津市上下水道事業
  宮津市長  城﨑　雅文  様
令和    年    月    日

届出者

 (
選任
解任
)    水道法第２５条の４の規定に基づき、次のとおり給水工事主任技術者の
       の届出をします。

	給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

	上記事業所で選任・解任する給水装置工事主任技術者の氏名
	給水装置工事主任技術者免状の交付番号
	選任・解任の年月日

〔添付書類〕
  事業所への選任を確認できるものとし、次のうちのいずれか
1 組合健康保険、政府管掌健康保険被保険者証（国民健康保険証は除く）の写し
2 雇用保険被保険者証資格取得確認通知書及び保険料領収書の写し
3 従業員全員の資金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

機 械 器 具 調 書

令和    年    月    日現在
	種別
	名称
	型式、性能
	数量
	備考

	管の切断用の
機械器具

	管の加工用の
機械器具

	接合用の機械器具

	水圧テストポンプ

（注） 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

	営業所の平面図及び付近見取図

	 平 面 図

	面積        ｍ2

	 付近見取図

	線         駅下車 バス ・ 徒歩        分

（注）１  営業所の写真は、外部及び内部の状態のわかるもの数枚
      ２  平面図は、間口及び奥行きの寸法、机の配置状況等を記入すること
      ３  付近見取図は、最寄りの駅から主な目標をいれてわかりやすく記入すること
申請書類チェックシート(給水)

	個人（個人印を押印）
	法人（代表印を押印）

	申請者の住民票記載事項証明書（住民票）

	代表者の住民票記載事項証明書（住民票）

	成年後見人・被保佐人・破産者でないことを証する書類
（自治体窓口にて交付される身分証明書）

	商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）

	定款の写し

	共通
	指定給水装置工事業者指定申請書

	誓約書

	営業所の平面図及び写真並びに付近見取図

	給水装置工事主任技術者免状もしくは給水装置工事主任技術者証の写し

	給水工事主任技術者選任・解任届出書

	専属を証明するため、以下のいずれかを添付（番号を記入）

	①組合健康保険、政府管掌健康保険被保険者証（国民健康保険証は除く）の写し
②雇用保険被保険者証資格取得確認通知書及び保険料領収書の写し
③従業員全員の資金台帳又は源泉徴収簿及び所得税納付額領収書の写し

	機械器具調書
・金切りのこその他の管の切断用の機械器具
・やすり、パイプねじ切り器その他の管の加工用の機械器具
・トーチランプ、パイプレンチその他の接合用の機械器具
・水圧テストポンプ

[bookmark: _GoBack]